

**VAKEDno-2024-5476****Sosiaalisen luototuksen luottopääoma ja luottokannan lunastaminen Vantaan kaupungilta**

Laki sosiaalisesta luototuksesta (1133/2002) tuli voimaan vuoden 2003 alusta. Sosiaalinen luototus säädettiin kunnille vapaaehtoiseksi palveluksi. Laki turvasi kuitenkin sen, että kuntien ottaessa käyttöönsä sosiaalisen luototuksen, järjestelmä olisi perusteiltaan samanlainen koko maassa. Sosiaalinen luototus on ollut käytössä osassa kuntia, mutta ei kaikkialla maassa.

Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi sosiaalisesta luototuksesta annetun lain muuttamisesta tuli voimaan 01.08.2023. Esityksen tarkoituksena on tehdä sosiaalisesta luototuksesta annettuun lakiin muutokset, joilla sosiaalisesta luototuksesta tulee hyvinvointialueilla järjestettävä lakisääteinen tehtävä. Hyvinvointialueen on järjestettävä sosiaalista luototusta sisällöltään ja laajuudeltaan sellaisena kuin alueella esiintyvä tarve edellyttäisi.

Vantaan kaupungin myöntämät sosiaaliset luotot siirtyivät Vantaan ja Keravan hyvinvointialueelle, kun alueet perustettiin 01.01.2023. Luottokannan koko 31.12.2022 oli 409 383,27 euroa, joka oli kirjattu Vantaan kaupungin tilinpäätöksessä saamisena ja Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen taseeseen velkana. Keravan kaupungille on aiemmin maksettu 23.672,27 euroa Keravan kaupungin luottokannan osalta.

Sosiaali- ja terveysministeriö on myöntänyt päätöksellään VN 10076 2023 Vantaan ja Keravan hyvinvointialueelle 507.000 euroa valtionavustusta sosiaalisen luototuksen luottopääoman rahoitusta varten.

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen sosiaalisen luototuksen käytettävissä oleva luottopääoma on 507.000 euroa. Luottopääoma palautuu luotonantajalle sitä mukaa, kun luoton saaja maksaa sitä takaisin.

**Päätöksen peruste**

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen hallintosäännön (hyväksytty 28.10.2024) § 80 mukaan aluevaltuusto päättää antolainojen ja vieraan pääoman muutoksista, pois lukien sosiaalinen luototus, josta päättää talousjohtaja valtiolta saadun rahoituksen puitteissa.

**Päätös**

Päätän,

- että Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen sosiaalisen luototuksen käytettävissä oleva luottopääoma on 507.000 euroa
- lunastaa hyvinvointialueelle Vantaan kaupungin luottokannan ja maksaa Vantaan kaupungille 409 383,27 euroa.

**Allekirjoitus**

Hanna Heinikainen Talousjohtaja

---

## Oikaisuvaatimus

§ 53

### Oikaisuvaatimusohje

#### Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen aluehallitukselle. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä hyvinvointialueen jäsen. Oikaisuvaatimus toimitetaan Vantaan ja Keravan hyvinvointialueelle.

Viranomaisen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue, aluehallitus

Osoite:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / kirjaamo

PL 1000, 01301 Vantaa

kirjaamo@vakehyva.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitettava. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjistä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina omalla vastuulla.